

**JR Holding af 2011 ApS**  
Drejervej 1, 7451 Sunds

**CVR-nr. 34 07 35 97**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

---

**René Junker Povlsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JR Holding af 2011 ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 07 35 97 Stiftet: 1. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Junker Povlsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	RP Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	HVM A/S, Herning Meteor A/S, Herning Meteor Ejendomme ApS, Herning Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod 375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.466.702 kr. mod 1.530.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er sidste år omlagt til årsafslutning den 31/12 mod tidligere 30/9. Dette regnskab omfatter således en periode på 12 måneder, hvorimod sammenligningstallene kun omfatter en periode på 3 måneder.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/10 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.420.258	1.535.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.284	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.479.792</b>	<b>1.528.496</b>
2 Skat af årets resultat	-13.090	1.540
<b>Årets resultat</b>	<b>3.466.702</b>	<b>1.530.036</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-579.742	1.535.471
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.046.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.466.702</b>	<b>1.530.036</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.885.777</u>	<u>13.465.519</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.885.777</u>	<u>13.465.519</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.885.777</u></b>	<b><u>13.465.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.430.262	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.430.262</u>	<u>1.540</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.430.262</u></b>	<b><u>1.540</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.316.039</u></b>	<b><u>13.467.059</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.477.690	5.057.432
6 Overført resultat	9.490.735	7.444.291
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.168.425</b>	<b>12.701.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.132.314	759.711
Selskabsskat	11.550	0
Anden gæld	3.750	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.614	765.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.147.614</b>	<b>765.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.316.039</b>	<b>13.467.059</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/10 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.350
	<b>0</b>	<b>7.350</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.090	-1.540
	<b>13.090</b>	<b>-1.540</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	8.408.087	8.408.087
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>8.408.087</b>	<b>8.408.087</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.057.432	5.021.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.420.258	1.535.471
Udbytte	-4.000.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.477.690</b>	<b>5.057.432</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.885.777</b>	<b>13.465.519</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HVM A/S	Herning	100 %
Meteor A/S	Herning	100 %
Meteor Ejendomme ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2018	5.057.432	3.521.961
Resultatandel	<u>-579.742</u>	<u>1.535.471</u>
	<b><u>4.477.690</u></b>	<b><u>5.057.432</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.444.291	7.449.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.046.444</u>	<u>-5.435</u>
	<b><u>9.490.735</u></b>	<b><u>7.444.291</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.181 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.